MOTOSIERRA NIWA CNW-45
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Potente y equilibrada la CNW-45 es una gran compafiera
para trabajos en fincas y jardines, para aquel usuario que
valora la calidad de serrado. Esta equipada con carburador
Walbro, y bomba de aceite con cuerpo de aluminio.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada

Potencia

Capacidad de combustible
Tamanfo de Espada

Paso de la cadena

Calibre

Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

45 c.c.
2.1 Kw
0.55 Its
8"
.325"
1.5 mm
China
32.5cm
55.5cm
37.5cm
7.96 Kg



