MOTOSIERRA NIWA CNW-45





ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Cilindrada	45 c.c.
Potencia	2.1 Kw
Capacidad de combustible	0.55 lts
Tamaño de Espada	18" "
Paso de la cadena	.325"
Calibre	1.5 mm
Origen	China
Alto	32.5 cm
Largo	55.5 cm
Profundidad	37.5 cm
Peso Bruto	7.96 Kg

Potente y equilibrada la CNW-45 es una gran compañera para trabajos en fincas y jardines, para aquel usuario que valora la calidad de serrado. Está equipada con carburador Walbro, y bomba de aceite con cuerpo de aluminio.